

چه کسی هزینه حمل و نقل دانش‌آموزان فراتر از ظرفیت را پرداخت می‌کند؟

در حال حاضر حمل و نقل توسط اتحاد ناحیه مدارس Twin Rivers و بدون هیچگونه هزینه‌ای برای والدین فراهم می‌شود. اگر فاصله ایستگاه اتوبوس مستقر برای مدرسه و خود مدرسه بیشتر از حداقل مسافت پیموده شده باشد، دانش‌آموزان واجد شرایط دریافت خدمات حمل و نقل برای رفت و آمد به مدرسه هستند. مسافت پیموده شده به سطح پایه‌ها بستگی دارد.

اگر فرزند من نخواهد به مدرسه محل سکونت خود برگردد چه می‌شود

اگر در مدرسه محل سکونت شما جایی برای فرزندتان پیشنهاد نشود، فرزند شما می‌تواند تا پایان سال و بدون از دست دادن وضعیت تاریخ ثبت‌نام خود در مدرسه محل سکونت، در مدرسه جایگزین باقی بماند.

چه کسی بررسی می‌کند که فرزند من سوار اتوبوس مناسب شده است و/یا اینکه فرزند من در مدرسه جدید حضور دارد؟

مدرسه محل سکونت شما با شما تماس خواهد گرفت تا اطلاعات مدرسه جایگزین را به شما ارائه دهد. همان موقع آنها شماره مسیر اتوبوس، محل ایستگاه اتوبوس و زمان سوار شدن را به شما اطلاع می‌دهند. از والدین خواسته می‌شود که به دانش‌آموزان کمک کنند تا به اتوبوس برسند. (شماره مسیر بر روی اتوبوس، مجاور درب ورودی نصب می‌شود.) در مدرسه، ناظم یا معلم به دانش‌آموزان کمک خواهند کرد.



در داخل مدارس، کارکنان حداقل 15 دقیقه قبل از شروع روز تحصیلی و حداقل 15 دقیقه پس از پایان روز تحصیلی مسئولیت نظارت را بر عهده دارند.

در تمام مدارس، کارکنانی تا ساعت 4:00 بعد از ظهر در محوطه محل تحصیل حضور دارند. همه اتوبوس‌ها به بی‌سیم مجهز هستند تا امکان برقراری ارتباط در مورد دانش‌آموزان و مسیرهای آن‌ها وجود داشته باشد.

چگونه می‌توانم در مورد وضعیت جایگزین خود، درخواست تجدیدنظر خود را ارائه کنم؟

نیازی به ارائه درخواست تجدیدنظر نیست. اگر از گزینه ارائه شده ناراضی هستید، می‌توانید برای انتقال درون ناحیه‌ای درخواست دهید و خودتان رفت و آمد فرزندتان به یک مدرسه دیگر را به شرط وجود جا تأمین کنید.

قبل از شروع مدارس، انتقال دانش‌آموز فراتر از ظرفیت چگونه انجام می‌شود؟

قبل از باز شدن مدرسه، روش ما این است که دانش‌آموزان را در مدرسه اصلی جای دهیم و بعد از اینکه موارد زیر را تعیین کردیم، آن‌ها را جابه‌جا کنیم:

- در مدرسه واقعا جا نیست. (در بسیاری از موارد، دانش‌آموزان جابه‌جا می‌شوند و این موضوع را به ما اعلام نمی‌کنند.)
- مواقعی که مدارس دیگر ظرفیت دارند.

این کار معمولاً 1 تا 5 روز پس از شروع مدرسه طول می‌کشد.

بعد از شروع مدارس، انتقال دانش‌آموز فراتر از ظرفیت چگونه انجام می‌شود؟

هنگام ثبت‌نام به والدین گفته می‌شود که دانش‌آموز به مدرسه دیگر منتقل خواهند شد. مدیر دفتر درخواست انتقال را به منظور یافتن مدرسه‌ای که دارای ظرفیت است، به دفتر ناحیه می‌فرستد و سپس مشخص می‌شود که ما می‌توانیم فرزند شما را به کدام یک از مدارس منتقل کنیم. دانش‌آموز پس از اطلاع والدین و ترتیب دادن سرویس، به مدرسه جدید فرستاده می‌شود.

Twin Rivers Unified School District

5115 Dudley Blvd. McClellan, CA 95652

916-566-1600

تاریخ اصلاحیه 5/2021 FA

اطلاعات مربوط به رویه انتقال دانش‌آموزان فراتر از ظرفیت

TwinRivers
UNIFIED SCHOOL DISTRICT



تأمین

نیازهای دانش‌آموزان و خانواده‌ها در صورت عدم وجود ظرفیت

www.twinriversusd.org

دانش‌آموز فراتر از ظرفیت چه کسی است؟

دانش‌آموز فراتر از ظرفیت، دانش‌آموز یکی از پایه‌های K-8 است که در زمان ثبت‌نام در مدرسه محل سکونت، برای او جا نبوده است. وقتی اندازه کلاس بیش از حد مجاز باشد به گونه‌ای که تحت تأثیر تأمین اعتبار کلاس یا تعهدات قراردادی قرار بگیرد، اقداماتی صورت می‌گیرد. به عنوان مثال، اگر ناحیه اندازه کلاس پایه ابتدایی را به میزان 24 نفر برای سال تعیین کند، دانش‌آموز 25م جزء دانش‌آموزان فراتر از ظرفیت محسوب می‌شود.



چه عواملی باعث انتقال دانش‌آموزان فراتر از ظرفیت به مدارس دیگر می‌شود؟

انتقال دانش‌آموزان فراتر از ظرفیت به مدارس دیگر نتیجه دو عامل است: حداکثر اندازه کلاس در قرارداد مصوب هیئت مدیره و محدودیت‌های مالی ناحیه.

قراردادی

در قرارداد بین اتحاد ناحیه مدارس Twin Rivers و انجمن معلمان آمده است که اندازه کلاس در پایه‌های K-6 برای هر معلم 30 دانش‌آموز است. به دلیل بهره‌مندی از بودجه متناسب با اندازه کلاس، این ناحیه می‌تواند اندازه کلاس در پایه‌های K-3 را به زیر 30 دانش‌آموز کاهش دهد. (این امر ممکن است بسته به توافقنامه قراردادی در سال تغییر کند.) کلاس‌ها در مدت 15 روز تحصیلی متعادل می‌شوند.

مالی

اتحاد ناحیه مدارس Twin Rivers برای تأمین هزینه کلاس و معلم جدید در مواقعی که ما از نسبت دانش‌آموز به معلم فراتر می‌رویم، منابع لازم را در اختیار ندارد. مثال: اگر 37 دانش‌آموز پایه چهارم داشته باشیم، نمی‌توانیم برای 5 کودک کلاس دیگری باز کنیم. در عوض، ما کلاس دیگری را در ناحیه خود پیدا می‌کنیم که در آن برای 5 دانش‌آموز پایه چهارم اضافی جا داشته باشد. سپس این دانش‌آموزان کلاس چهارمی به آن مدرسه «منتقل» می‌شوند.

علاوه بر این، کلاس‌های اضافی و دانش‌آموزان اضافی در بسیاری از مدارس ما بر تاسیسات ما که از قبل کاملاً پر هستند، فشار زیادی وارد می‌کند.

چه موقع مدرسه تصمیم می‌گیرد که باید دانش‌آموزان فراتر از ظرفیت را منتقل کند؟

این مدرسه تا زمانی که همه موارد زیر را امتحان نکند، تصمیم نمی‌گیرد که دانش‌آموزان تازه ثبت‌نام شده را به مدارس دیگر منتقل کند:

- ایجاد کلاس ترکیبی برای جا دادن دانش‌آموزان اضافی.
- افزودن یک معلم دیگر در صورت وجود دانش‌آموزان اضافی در یک پایه یا دانش‌آموزان اضافی در دو پایه (اگر فضای کافی برای جا دادن دانش‌آموزان اضافی وجود دارد).

چه کسی دانش‌آموز فراتر از ظرفیت محسوب می‌شود؟

وقتی ناحیه باید دانش‌آموزان را به خارج از مدرسه بفرستد، می‌خواهد این کار را به عادلانه‌ترین شکل ممکن انجام دهد. دانش‌آموزان فراتر از ظرفیت بر اساس تاریخ ثبت‌نام کامل در مدرسه محل سکونت انتخاب می‌شوند. دانش‌آموزانی که ابتدا ثبت‌نام می‌کنند، برای اختصاص دادن جا در مدرسه محله خود در اولویت قرار دارند.

علاوه بر این، ما می‌خواهیم ثبات را تضمین کنیم. بنابراین، پس از اولین روز مدرسه، دانش‌آموزان تازه ثبت‌نام شده جایگزین دانش‌آموزان منتقل شده فعلی نمی‌شوند.

ما به روش پذیرش به ترتیب زمان مراجعه پایبند مانده‌ایم زیرا ساده‌ترین روش برای تأیید است و به پایدارترین روند ثبت‌نام منجر می‌شود.

ما سعی می‌کنیم خواهرها و برادرها را کنار هم نگه داریم. اگر یکی از فرزندان شما باید با اتوبوس رفت و آمد کند، تلاش خواهیم کرد تا در صورت درخواست مدرسه‌ای برای جا دادن خواهر و یا برادر او نیز پیدا کنیم.

تا چه مدت فرزند من به مدرسه دیگر منتقل خواهد شد؟

فرزند شما ممکن است به مدت چند روز، چند هفته، چند ماه یا تمام سال به مدرسه دیگر منتقل شود. این مسئله به دو چیز بستگی دارد

- تاریخ ثبت‌نام فرزند شما (دانش‌آموزان بر اساس تاریخ ثبت‌نام خود به مدرسه محل سکونت فراخوانده می‌شوند) و میزان انتقال در مدرسه محل سکونت شما.

پیش‌بینی میزان انتقال دانش‌آموزان در طول سال تحصیلی دشوار است. دفتردار مدرسه به صورت سالانه گزارشات مربوط به دانش‌آموزانی که در مدرسه ثبت‌نام می‌کنند و یا از آن انصراف می‌دهند را ثبت می‌کند. دفتردار می‌تواند میانگین تعداد دانش‌آموزانی که در طول سال در یک پایه ثبت‌نام می‌کنند و یا انصراف می‌دهند را به شما بگوید.

برای اطمینان از ثبات در کلاس‌های درس و هر یک از فرزندان خانواده‌ها، توصیه می‌کنیم دانش‌آموز تا سال تحصیلی بعد به مدرسه محل سکونت خود برنگردد. اگر می‌خواهید قبل از پایان سال تحصیلی به مدرسه محل سکونت خود برگردید، لطفاً این موضوع را به دفتردار مدرسه اطلاع دهید. او در صورت وجود فضای خالی برای فرزندان، جهت بازگشت او با شما تماس خواهد گرفت.

فرزند من در چه مدرسه‌ای تحصیل می‌کند؟ آیا من حق انتخاب خواهم داشت؟

مدرسه محل سکونت، لزوم انتقال دانش‌آموزان فراتر از ظرفیت را به دفتر ناحیه اطلاع می‌دهد. مدرسه‌ای که ظرفیت دارد و تحت خدمات اداره حمل و نقل ناحیه قرار داشته باشد، مدرسه انتخاب شده برای شما خواهد بود، مگر اینکه بخواهید خودتان حمل و نقل را تأمین کنید.

اگر می‌خواهید فرزندان در مدرسه دیگری تحصیل کند، باید انتقال درون ناحیه‌ای یا بین ناحیه‌ای را انجام دهید و آن را تأیید کنید. در صورت تأیید انتقال، والدین باید حمل و نقل را تأمین کنند. همچنین این ناحیه امکان انتقال از طریق ثبت‌نام آزاد را در محل‌های موجود فراهم می‌کند. درخواست‌ها از دسامبر تا فوریه برای سال تحصیلی بعدی در دسترس هستند.

